
 

 
     
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 

 

 

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
BANDO N. 400.10 IEIIT PNRR 
Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale 
con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell’Art 141 del Contratto Collettivo 
Nazionale del Lavoro (CCNL) relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca, Triennio 2019-2021, 
sottoscritto in data 18 gennaio 2024 (ex art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, 
sottoscritto in data 19 aprile 2018), di una unità di personale con profilo professionale di Ricercatore III 
livello, presso l'Istituto di Elettronica e Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni – sede di 
Bologna (CUP: B53C22003970001) 

 
IL DIRETTORE 

 
 
• VISTO il bando di selezione n. 400.10 IEIIT PNRR, prot. N. 291201 in data 03/10/2023;  
• VISTO il provvedimento prot. n. 380326 in data 04/12/2023con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della selezione succitata; 
• VISTI gli atti concorsuali della citata Commissione esaminatrice trasmessi dal RUP; 
• VISTO l’atto di accertamento della regolarità dello svolgimento della procedura concorsuale, trasmesso 

dal RUP in data 14/02/2024, prot.  48722; 
 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 
 

DISPONE 
 
l’approvazione della seguente graduatoria di merito della selezione per il conferimento di una posizione con 
profilo professionale di Ricercatore III livello presso CNR-IEIIT sede di Bologna di cui al bando di 
selezione 400.10 IEIIT PNRR: 
 

1) Luca Urbinati  PUNTI       70/90 
 
e nomina vincitore della selezione il dott. Luca Urbinati. 
 

 
                          Il Direttore1 
            Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 

 
 
 
 
 
 
 

 
1 Firmato digitalmente ai sensi delle norme vigenti 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
  -

  C
O

DI
CE

 F
IS

CA
LE

 N
. 8

00
54

33
05

86
 


		2024-02-14T18:01:02+0100
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




